
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 609) oraz § 48 ust. 1, § 58 ust. 1, oraz § 63 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/261/18 Rady Gminy 
Krzeszów z dnia 9 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Krzeszów (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4831) 

Rada Gminy Krzeszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza sie, że w głosowaniu jawnym Rada Gminy Krzeszów wybrała 

1) radnego Zbigniewa Jajak na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

2) radnego ..... na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

3) radnego Jana Podgórnego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Społeczno – Gospodarczych 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Krzeszów Nr I/4/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Krzeszów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BCEE47-B14A-46DE-A241-258489608FE3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


